
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.03.2020 м. Кривий Ріг № 65 

 

 

┌Про стан благоустрою в районі┐ 

 

Заслухавши доповідь завідувача відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла Гринькової О.В. та з метою поліпшення благоустрою в 

районі, забезпечення належного санітарного стану, прибудинкових територій і 

об’єктів масового перебування та відпочинку населення, залучення 

громадськості до вирішення цих завдань, керуючись Законами України «Про 

благоустрій населених пунктів», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішеннями Криворізької міської ради від 21.10.2015 № 4038 «Про затвердження 

Правил благоустрою у місті Кривому Розі», від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив:  

1. Провести на території Довгинцівського району 11.04.2020 День 

довкілля, залучивши до цього підприємства, установи і організації, незалежно 

від форм власності, та мешканців району. 

2. Керівникам підприємств, організацій та установ, незалежно від форм 

власності, за участю колективів, щочетверга, забезпечувати приведення в 

належний санітарний стан виробничих та прилеглих територій. 

3. Керівники  підприємств, установ, організацій, власники господарств, 

незалежно від форм власності, несуть персональну відповідальність за 

дотримання  належного санітарного стану та благоустрою на власних та 

прилеглих територіях. 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

питань благоустрою, транспорту та житла (Гринькова О.В.) та структурні 

підрозділи виконкому районної в місті ради за напрямками роботи, контроль – 

на заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Суворова О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради       Ігор Ратінов 


